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VELKOMMEN TIL UNITY ARENA & MEN’S EHF EURO 2026! 
 
 

Kjære billettkjøper, 

Hjertelig velkommen til MEN’S EHF EURO 2026 i Unity Arena. I dette nyhetsbrevet 

får du praktisk info om arrangementet. 

 

BILLETTER 

 

Billetter gjelder til alle kamper den/de aktuelle dagen(e). Billetter blir skannet ved 

inngangene, så husk å ha med gyldige billetter. Dine billetter finner du på Eventims 

app, e-post eller ved å logge inn på din konto på Eventim.no. Vi anbefaler å ha 

billetten klar ved inngang på enten mobiltelefon eller utskrift. 

Har du kjøpt billetter som gjelder for flere dager må billetten tas vare på eller skrives 

ut på nytt. 

Eventims billettkontor finner du ved siden av inngang 3.   

 

INNGANGER 

Din inngang er angitt på billetten. Bruk denne for kortest og enklest vei til din plass 

inne i arenaen. Merk at inngang 19 ikke er bruk. Bruk i stedet inngang 10 og 13. Følg 

skilting ved arenaen. Dersom du har billett til våre losjer eller VIP-konsepter skal du 

bruke inngang 5. Dersom du forlater arenaen, men ønsker å returnere senere 

samme dag, må du huske å få stempel i døra. Stempel og gyldig billett må fremvises 

for å komme inn igjen. 

 

SIKKERHET 

Alle besøkende må gjennom sikkerhetssjekk ved inngangene. Les Unity Arenas 

arrangementsreglement, inkludert liste over forbudte gjenstander. Det er heller ikke 

tillatt med kompresshorn. Det er kun tillatt å ha med flagg eller andre 

nasjonalsymboler fra de lagene som deltar i mesterskapet. 

 

ÅPNINGSTIDER 

Publikumsdørene åpner 1,5 timer før første kamps start.  

 

 

 

 

 

https://unityarena.no/sporsmal-og-svar/#arrangementsreglement
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KAMPPROGRAM 

15. januar:  Kl. 18.00 Frankrike – Tsjekkia   kl. 20.30 Norge – Ukraina 

16. januar: Kl. 18.00 Slovenia – Montenegro  kl. 20.30 Færøyene – Sveits 

17. januar: Kl. 18.00 Ukraina – Frankrike  kl. 20.30 Tsjekkia – Norge 

18. januar: Kl. 18.00 Montenegro – Færøyene kl. 20.30 Sveits – Slovenia 

19. januar:  Kl. 18.00 Tsjekkia – Ukraina  kl. 20.30 Frankrike – Norge 

20. januar: Kl. 18.00 Montenegro – Sveits  kl. 20.30 Slovenia - Færøyene 

Se hele kampprogrammet her. 

 

TILBUD I ARENAEN 

MEN’S EHF EURO 2026 i Unity Arena består av mer enn bare håndballkamper.  

FanZone er fylt med stands og morsomme aktiviteter fra våre partnere under hele 

mesterskapet. FanZone finner du rett bak tribunene på østsiden (sektor 101-

103/201-203). Den er åpen fra hallen åpner og stenger etter pausen i siste kamp for 

dagen.  

Forfriskninger får du i FanZone, i kioskene og i serveringsområdet bak den nordre 

tribunen (sektor 104-107/204-207). I dette området finner du og foodtrucks som 

byr på forskjellige typer mat.  

Det henger QR-koder godt synlig en rekke steder i arenaen. Ved å skanne disse får 

du mer praktisk informasjon om arenaen, tribunefelter, toaletter, kiosker, servering 

og mer. 

Møt opp i god tid før kampene for å få deg en god opplevelse før kampstart. 

 

TRANSPORT 

Unity Arena ligger på Fornebu i Bærum, ca. 10 minutter utenfor Oslo sentrum, ved 

den vakre Oslofjorden. Vi anbefaler alle å reise kollektivt, da det er begrenset med 

parkeringsplasser. Kommer du utenbys fra med bil anbefaler vi å bruke 

pendlerparkeringene og reise kollektivt til Fornebu. 

Bussholdeplass til arenaen er Telenor Fornebu. Her stopper rute 24, 28, 31, 31E, 

31X, 81, 145 og 270. 

Ruter vil sette opp ekstra busser som går kontinuerlig fra Jernbanetorget i Oslo 

sentrum til Unity Arena (nr. 31E, 31X og 31). Bussene går fra plattform A ved 

Jernbanetorget (ved krysset Karl Johans gate og Strandgata). Husk å beregne god 

tid når det er rush-trafikk. 

Tog eller buss til Lysaker stasjon er også et godt alternativ. Lysaker er et 

knutepunkt med cirka 20 minutters gangavstand til Unity Arena. Det kan 

være en sjanse for at bussen som kommer fra Oslo er full når den ankommer 

Lysaker. En kan derfor oppleve å bli stående og vente en god stund – vi 

https://tickets.eurohandball.com/fileadmin/fm_de/EHF2026M/250901_EHF2026-M_Match_Schedule_new.pdf
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anbefaler derfor å gå fra Lysaker til Unity Arena for de som har muligheten til dette. 

Denne veien blir skiltet. 

NB: Lørdag 17. januar blir all togtrafikk rundt Oslo innstilt - en må derfor ta buss fra 

Oslo sentrum. Vi anbefaler derfor å ta buss ut til Fornebu eller hoppe av på stoppet 

Oksenøyveien langs E18.  

Melding fra VY: Bane NOR jobber på Oslo S fra lørdag 17. jan. kl. 06:00 til søndag 18. 

jan. kl. 04:00. Oslo S–Skøyen, Oslo S-Bryn, Oslo S-Lillestrøm (Romeriksporten), Oslo 

S-Holmlia, Oslo S-Ski (Follobanen) og Oslo S-Grefsen blir stengt. Vi kjører buss for tog, 

og henviser til Ruters tilbud. Du finner informasjon om rutetider og stoppesteder i 

reisesøket i Vy-appen og på vy.no omtrent én måned før arbeidet starter. 

Følg med på VY sine trafikkmeldinger på denne lenken. 

Mer info om transport finnes på våre mesterskapssider via denne lenken.  

 

 

Bærekraft 

Pure Promise – vårt bærekraftskonsept 

Under MEN’S EHF EURO 2026 står bærekraft sentralt gjennom Pure Promise, et 

felles konsept for Danmark, Norge og Sverige. Vann symboliserer 

bærekraftsamarbeidet i mesterskapet og knytter vertslandene sammen gjennom 

natur, økosystemer og tilgang på rent drikkevann. Maskoten Splash representerer 

både håndballens flyt og behovet for å ta vare på jordens viktigste ressurs. Pure 

Promise vil være synlig i arenaen, blant annet gjennom egen stand i FanZone, 

aktiviteter og enkle budskap som skal inspirere til små valg med stor samlet effekt. 

Les mer på https://purepromisehandball.com/. 

 

MÅLING AV UTSLIPP 

Vi jobber systematisk for å redusere mesterskapets miljøavtrykk, ta ansvarlige valg 

og være åpne om hva vi får til og hva vi kan bli bedre på. Under mesterskapet måler 

vi blant annet utslipp knyttet til transport, energi, overnatting, materialbruk, avfall og 

servering. Datagrunnlaget brukes i etterkant for å evaluere tiltak og forbedre 

fremtidige arrangement. 

 

GJENBRUK 

I FanZone finner du en gjenbruksstand. Her kan du levere inn rene og hele plagg du 

ikke lenger bruker, og du er også velkommen til å ta med deg et plagg videre. 

 

 

 

 

 

https://www.vy.no/trafikk-og-ruter/trafikkinfo-for-tog-og-buss
https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballgutta/2026/em-2026/transport-til-unity-arena/
https://purepromisehandball.com/
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AVFALL OG PANT 

Det er kort vei fra Unity Arena til naturen, og vi ønsker å redusere avfallsmengden og 

øke graden av sortering. Vi oppfordrer alle til å benytte de merkede 

avfallsstasjonene i arenaen og sortere avfallet i riktige fraksjoner. Gjennom 

samarbeid med Hold Norge Rent bidrar innsamlet pant til arbeid mot forsøpling og 

for en renere Oslofjord. 

 

TRANSPORT 

Vi oppfordrer publikum til å reise kollektivt til og fra arenaen. Transport er en av de 

største utslippskildene ved store arrangementer, og ditt valg har betydning. 

 

SMÅ VALG – STOR EFFEKT 

Miljøtiltakene under EM er et samarbeid mellom arrangør, samarbeidsaktører og 

publikum. Når mange bidrar litt hver, gir det reell effekt. 

Takk for at dere bidrar til lavere utslipp under MEN’S EHF EURO 2026! 

 

Vi ser frem til å lage håndballfest sammen med deg og tusenvis av andre tilskuere. 

Velkommen til MEN’S EURO 2026 i Unity Arena og riktig god fornøyelse! 

Les mer om EURO 2026. 

Ler mer om Håndballgutta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballgutta/2026/em-2026/
https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/kampaktivitet/landslag/handballgutta/

